AA 2023-2024 ORARIO - PF60
Nome Esame Disciplina / SSD CFU Ore Moduli CFU Ore Docente In presenza Inserite
Citologia, istologia e anatomia comparata 2 12 Clfologlalell ! 9 DanisiGiShiatierg S 8
Biologia Essenziale e — C Anatomia comparata | 1 6 Vitiorio Grill Si 18
Fisiologia 2 12 iologia 2 12 Agnes Tallhammer Si 12
Igiene 2 12 Igiene 2 12 Fabio Barbone Si 12
Scienze della Salute Patologia generale e clinica con laboratorio 2 18 Patologia generale 1 9 Maurizio Romano Si 9
glag Patologia clinica | 1 9 Violetta Borell Si 9
Arti Ausiliarie delle professioni sanitarie Anatomia e fisiologia S . "
18
(apparato oculare) 2 12 dell’apparato oculare 2 12 Vittorio Grill Si
Patologie a carico di
Professioni sanitarie: organi e tessuti dell’ | 1 6 Dario Marangoni Si 8
orientamento ottico Arti Ausiliarie delle professioni sanitarie occhn.o £ annessi
2 12  Prevenzione, tecniche
(apparato oculare) . N "
chirurgiche e di q q "
__cnirure | 6 Dario Marangoni Si 4
riabilitazione motoria
oculare
q I Frev e o Anatomia e fisiologia
Arti Ausiliarie delle professioni sanitarie " . y "
. . (orientamento odontotecnico) 2 12 dell appara?o 2 12 Emililana Giacomello Si 12
Professioni sanitarie: masticatorio
orientamento Arti Ausiliarie delle professioni sanitarie Patologia e igiene | 4 9 Federico Berton si 0
odontotecnico 5 o orale
(orientamento odontotecnico) con 2 18 Bi —
laboratorio tomeccan 1 9 Federico Berton Si 9
masticatoria
FU:
Totale |C 16 27
PF60CFU - inizio corsi Mercoledi 28 Agosto 2024
Inizio Lezioni 28/08/2024
Fine Lezioni
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
Orari 26-ago-24 27-ago-24 28-ago-24 29-ago-24 30-ago-24
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
igiene igiene
igiene igiene igiene
17:00-17:45 Igiene Igiene Igiene
17:45-18:30 igiene igiene igiene

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
2-set-24 3-set-24 4-set-24 5-set-24 6-set-24
Patologia cli Patologia clinica Patologia clinica

0
16:00-16:45

Patologia cl

Patologia cl

Patologia cl

17:00-17:45

Patologia cli

Patologia cli

Patologia cli

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

9-set-24

10-set-24

11-set-24

12-set-24

13-set-24

0 Patologia generale Patologia generale Patologia generale
16:00-16:45 Patologia generale Patologia generale Patologia generale
17:00-17:45 Patologia generale Patologia generale Patologia generale
17:45-18:30

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Orari

16-set-24

17-set-24

18-set-24

19-set-24

20-set-24

Anatomia UmanalOcchio

Anatomia Umanal/Occhio

Anatomia UmanalOcchio

Anatomia Umana/Occhio

Anatomia Umanal/Occhio

Anatomia Umana/Occhio

5

Anatomia Umana/Occhio

Anatomia Umana/Occhio

1
17:45-18:30

Anatomia UmanalOcchio

Anatomia UmanalOcchio

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
Orari 23-set-24 24-set-24 25-set-24 26-set-24 27-set-24
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:15-16:00 Anatomia UmanalOcchio Anatomia Umana/Occhio
16:00-16:45 Anatomia UmanalOcchio Anatomia UmanalOcchio Fisiologia
17:0017:45 ‘Anatomia Umana/Occhio Anatomia UmanalOcchio Fisiologia
17:45-18:30 Anatomia Umana/Occhio Anatomia Umana/Occhio Fisiologia

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi

Orari 30-set-24 1-ott-24 2-ott-24 3-ott-24 4-ott-24
9:00-10:00

Fisiologia

5 Fisiologia

17:45-18:30 Fisiologia




Lunedi

Martedi

Mercole

Giovedi

Venerdi

7-ott-24

8-ott-24

9-ott-24

10-ott-24

11-ott-24

15:15-16:00 Patologia ¢ giene orale
016 Anatomia s fisiologia dell U —
16:00-16:45 s mosteatoo Patologia e giene orale logi
17:00-17:45 A oo Patologia e giene orale Fisiologia
17:45-18:30 Anstomie o Fisiologia

iiama masticatorio

apparato masticatorio

‘occhio e annessi

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
14-ott-24 15-ott-24 16-ott-24 17-ott-24 18-ott-24
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
516 Patologie a carico di organi &
15:15-16:00 tessut delf'occhio o annessi
- Anatomia e fisiologia dell Patologie a carico di organi o
16:00-16:45 app icatori tessutl dell'occhio e annessi Fisiologia
— Anatomia e fisiologia dell Patologie a carico di organi
17:00-17:45 apparato masticatorio ‘tessuti dell'occhio e annessi ologla
T7a51830 Anatomia e fisiologla dell Patologie a carico di organi o Fisiclogia

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
21-ott-24 22-ott-24 23-ott-24 24-ott-24 25-ott-24
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
1516 Patologie a carico di organi © .
15:1516:00 oo diorgani e Patologia e igiene orale
16:00-16:45 ‘Anatomia e fisiologia dell Patologl acarco d organi @ Patologia e lgiens orale
Anilom\a e fisiologia dell Patologve a carico di organi e
17:00-17:45 ‘mu“ de".mhlo e Patologia e igiene orale
74518130 Fnetomia s fisioiogis e tolo i organi e Patologia e igiene orale

iiamo masticatorio Meeautsaalioceno ¢ anmes

apparato masticatorio

Lunedi Martedi Mercole Giovedi Venerdi
Orari 28-ott-24 29-ott-24 30-ott-24 31-ott-24 1-nov-24
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:15-16:00 Patologla e igiene orale
016 Anatomia & fisiologia dell " . —
16:00-16:45 Aoparsts masticateria Biomeccanica masticatoria
17:00-17:45 Anatomia e fisiologia dell Biomeccanica masticatoria
17:45-18:30 Anatomia e fisiologia dell Blomeccanica masticatoria

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
Orari 4-nov-24 5-nov-24 6-nov-24 7-nov-24 8-nov-24
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
Prevenzione, tecniche
15:15-16:00 masticatoria irurgi i riabilitazi
motoria oculare
16:00-16:45 Biomeccanica masticatoria P:“*"”"""'"""‘;“":m“ M“'::'.“:
-0047- " . [Presenzione, tecniche chirurgiche ¢
17:00-17:45 Biomeccanica masticatoria reventione, tecniche chirurgiche
17:45-18:30 Biomeccanica masticatoria eniche chirurgiche ¢

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

11-nov-24

12-nov-24

13-nov-24

14-nov-24

15-nov-24

Biomeccanica masticatoria

Biomeccanica masticatoria

17:00-17:45

17:45-18:30




Dettaglio aule per la Classe A015

28-29-30 agosto aula 4B edif.H2bis

4-5 settembre aula 4A edif.H2bis

6 settembre aula 4B edif.H2bis

11 settembre aula 4B edif.H2bis

12 settembre aula 4D edif.H2bis

13 settembre aula 3_C edif. D

18-19-20 settembre aula 4B edif.H2bis

dal 25 settembre fino al 13 novembre tutte le lezioni in aula A6 edif. C-11



